
 

 
 

 

 

 Disposto del Direttore n. 230 del 21 dicembre  2017             

 

IL DIRETTORE 

del Dipartimento di  Studi linguistico-letterari, storico-filosofici e giuridici – 

DISTU  

 

VISTO  il bando di selezione per l’assegnazione di n. 2 assegni per attività di tutorato di cui al Disposto del 

Direttore n. 217  del 7 dicembre 2017  riservato agli studenti iscritti al corso di laurea magistrale in Scienza 

della Politica, della sicurezza internazionale e della comunicazione pubblica (LM62); 

VISTO il Disposto del Direttore n. 224  del 15 dicembre 2017 con il quale viene nominata la Commissione; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione del 19 dicembre 2017;  

 

APPROVA 

 

Gli atti della selezione di cui al Disposto n. 217 del 7 dicembre 2017 e  

 

 

DISPONE 

 

 

L’assegnazione di un assegno per attività di tutorato e orientamento per il Corso di laurea 

magistrale in Scienza della politica, della sicurezza internazionale e della comunicazione pubblica 

(LM62) allo studente  

 

Signorelli Luca                                       punti  47 

 

 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Giulio Vesperini 

 


